

PEMERINTAH KABUPATEN ASAHAN DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan Lainnya Dana P.APBD Kabupaten Asahan Tahun Anggaran 2017

Jl. Mahoni No. 29. Telp. (0623) 41466, Fax: (0623) 345222 Kisaran – 21216

PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA

Nomor: 23.120/PPBJ/P3IRJI/P.APBD/2017

Berdasarkan hasil evaluasi Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan Lainnya Dana P.APBD Kabupaten Asahan T.A 2017 serta berdasarkan hasil Klarifikasi dan Negosiasi Harga / Biaya sebagaimana tersebut dalam Berita Acara Nomor : 21.120/PPBJ/P3IRJI/P.APBD/2017, tanggal 23 Nopember 2017, Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan Lainnya Dana P.APBD Kabupaten Asahan T.A 2017, menetapkan :

PENYEDIA BARANG/JASA PEKERJAAN : Normalisasi Sungai DI Panca Arga Kec. Rawang Panca Arga

Adalah:

1. Bertindak untuk atas nama : CV. CAHAYA FELIXINDO

2. Alamat : Jl. Cokroaminoto No. 261 Desa Mekar Baru Kec.

Kisaran Barat

3. NPWP : 21.011.521.8-115.000 4. Harga Hasil Negosiasi : **Rp. 197.160.000,-**

(Seratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Seratus Enam Puluh

Ribu Rupiah)

Selanjutnya penetapan ini akan diusulkan kepada Pejabat Pembuat Komitmen untuk diterbitkan Surat Perintah Kerja (SPK) agar dapat segera memulai proses pengadaan barang/jasa dimaksud.

Demikian penetapan ini diperbuat, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diperbaiki kembali sebagaimana mestiya.

Kisaran, 24 Nopember 2017

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan Lainnya Dana P.APBD Kabupaten Asahan T.A 2017.

dto

EDIAWATI, SE Nip. 19790519 200804 2 001

Tembusan

1. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kab. Asahan